Вакантные места для приема на 2024/25 учебный год
	Отделение
	Образовательная программа
	Количество мест

	Фортепианное отделение
	Фортепиано (8 лет)
	10

	
	Инструментальное музицирование (4 года)
Подготовка к обучению 
(1 год)
	5

10

	Отделение народных инструментов
	Народные инструменты (8, 5 лет):
гитара
баян, гармонь, аккордеон
домра, балалайка
	

3
6
2

	
	Инструментальное музицирование (3,4 года)
гитара
баян, гармонь, аккордеон
Подготовка к обучению 
(1 год)
	

2
3
2

	Отделение струнных инструментов
	Струнные инструменты (8 лет)
	4

	
	Подготовка к обучению 
(1 год)
	1

	Отделение духовых и ударных инструментов
	Духовые и ударные инструменты (8, 5 лет)
саксофон
кларнет
труба
тромбон
	

1
1
1
1

	
	Инструментальное музицирование (3,4 года)
труба
валторна
тромбон
Подготовка к обучению 
(1 год)
флейта
	

1
1
1


1

	Отделение вокально-хоровое
	Хоровое пение (8 лет)
	10

	
	Хоровое музицирование
 (4 года)
Подготовка к обучению 
(1 год)
	4

6


	
	Сольное пение академическое (3, 5, 8 лет)

	5

	Отделение музыкального театра
	Искусство театра (5лет)
	11

	Отделение эстрадно-джазовое
	Инструменты эстрадного оркестра (5 лет)
электро-гитара
бас-гитара
	

2
1

	
	Инструментальное исполнительство (3,4 года):
Электро-гитара
Бас-гитара
	

3
1

	
	Сольное пение эстрадное (3,5,8 лет)
	1



